

# DIRİLİŞ POSTASI

THY Alay Liginde seçici rekor kırıldı

01 Haz 2017 - 15:17 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:57

## İlk kadın Jandarma Karakol Komutanı Şehit Yakut ebediyete uğurlandı

ABONE OL

Google News

Şırnak Şenoba Tugay Komutanlığından kalktıktan kısa süre sonra düşen helikopterde şehit olan ve jandarma tarihinde bir ilçeye komutan olarak atanan il...



**Şırnak Şenoba Tugay Komutanlığı**ndan kalktıktan kısa süre sonra düşen **helikopterde şehit** olan ve jandarma tarihinde bir ilçeye komutan olarak atanan ilk kadın subay olan **Yarbay Songül Yakut**, memleketi **Malatya**'da toprağa verildi.

Çocukluk hayali olan askerlik mesleğini gururla yerine getiren Yakut'un **cenazesi**, Şehir Mezarlığı morgundan **tören** mangası tarafından alındı.

Yakut'un Türk bayrağına sarılı naaşı daha sonra Şehir Mezarlığı Camisi'ne getirildi. Törene, annesi Sebahat, kardeşleri, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Öznur Çalık, CHP Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba, Vali Mustafa Toprak, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır, Jandarma Genel Komutan Yardımcısı Korgeneral İbrahim Yaşar, İl Jandarma Alay Komutanı Albay Şerafettin Yılmaz ile diğer ilgililer katıldı.

Yakut'un öz gemiřinin okunduęu tren sırasında, Bakan Kaya ile AK Partili alık, Őehidin annesi Sebahat Yakut ile yakından ilgilendi. Kaya'nın yakasında kızının fotoęrafını gren Őehit annesi, fotoęrafı pp bakana sarıldı. Bu sırada evrede bulunan Őehidin kadın devreleri de gzyařlarına hakim olamadı.

"Kızım sen bana kıyamazdın, beni neden bıraktın?", "Ben sensiz ne yapacaęım, kızım gitme" diye aęıt yakarak sinir krizi geiren Őehidin annesi Yakut'a evredeki saęlık personeli mdahale etti.

### Jandarma tarihine geti

Kara Harp Okulunu kazanan ve kendi isteęiyle jandarmayı seerek 1997 yılında buradan mezun olan Yakut, 28 yařında steęmen rtbesiyle Beypazarı İle Jandarma Komutanlıęına atandı. Yakut'un 54 bin nfuslu ileye Jandarma Komutanı olarak atanmasıyla jandarma tarihinde de bir ilk gerekleřmiř oldu. Bir ilede jandarma komutanlıęı yapan ilk kadın olan Yakut, 2 yıllık grev sresinin ardından merkeze atandı.

Binbařı rtbesinde grev yaparken Fetullahı Terr rgt/Paralel Devlet Yapılanması'nın (FET/PDY) kumpasıyla ok sevdięi mesleęinden uzaklařmak zorunda kalan Yakut, girdięi hukuk mcadelesini kazanarak beraat etti. Ardından da terfi ettirilerek yarbay rtbesiyle Őırnak'a tayin edildi.

Őehit Jandarma Yarbay Songl Yakut, son olarak Őırnak'taki 23. Jandarma Sınır Tmen Komutanlıęında Harekat Merkez Amiri olarak grev yapıyordu.

#

01 Haz 2017 - 15:17 - Gndem



Yorum yaz



sorumlu deęildir



Kuruluř Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliř Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

